
Bezpieczniej w Toruniu 

 

2791 dodatkowych służb będzie na toruńskich ulicach. Prezydent Torunia
Michał Zaleski podpisał 22 lutego 2013 roku umowę dotyczącą przekazania
335 tys. zł dla Komendy Miejskiej Policji w Toruniu. Dzięki temu na
toruńskich ulicach będzie bezpieczniej.

- W tym roku, podobnie jak w latach ubiegłych, będziemy realizowali dodatkowe
płatne służby policjantów w czasie wolnym sfinansowanych z budżetu Gminy Miasta
Toruń. W istotny sposób te dodatkowe patrole wpływają na zwiększenie poczucia
bezpieczeństwa torunian. Mają w znacznej mierze charakter prewencyjny -
powiedział prezydent Torunia Michał Zaleski. – Toruń jest regionalnym liderem
jeśli chodzi o wsparcie policji. W rankingu województwa kujawsko-pomorskiego za
2012 rok zajmujemy drugie miejsce pod względem wydatkowanych funduszy na etat
policyjny.

Komenda Miejska Policji, podobnie jak w zeszłym roku, otrzyma z miejskiej kasy 335
tys. zł na dodatkowe patrole. Dzięki temu na toruńskich ulicach będzie 2791
dodatkowych  patroli. Ulice będą nadzorowane przez dwuosobowe patrole policji
oraz patrole mieszane, czyli pełnione przez policję i Straż Miejską. Dodatkowe służby
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będą pełnione na terenie całego miasta w godzinach wieczorowych i nocnych.

- Cieszę się, że Toruń wspiera działania policji - mówił Komendant Komendy
Miejskiej Policji w Toruniu inspektor Antoni Stramek. - Przekazane środki
wykorzystamy w należyty sposób, gdyż to właśnie mieszkańcy Torunia tego oczekują
i chcą widzieć na ulicach miasta patrole policji i Straży Miejskiej.

Nagrodzony Strażnik Miejski Karol Machajewski

Prezydent wyróżnił również, za udaremnienie kradzieży z salonu Empik na Starówce,
policjanta i strażnika miejskiego. Strażnik Miejski Karol Machajewski oraz policjant
Michał Grelewicz pod koniec stycznia tego roku, po pracy, zatrzymali mężczyznę,



który ukradł ze sklepu grę komputerową. Okazało się, że uciekający ulicami starówki
mężczyzna miał przy sobie nóż.  Za odwagę i zaangażowanie straznik i policjant
otrzymali zegarki i drobne upominki.

Miasto od kilkunastu lat wspomaga działalność toruńskiej policji. W ostatnich dwóch
latach na dodatkowe płatne patrole wydatkowano również 335 tys. zł. W 2011 r.
przeznaczono na nie 335 tys. zł, w 2010 – 350 tys. zł.
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